Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«НИЖНЕГИРЮНИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___» _______  20__ г.                                                                                                     №

с. Нижнее Гирюнино
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Нижнегирюнинское» «О признании утратившим силу  некоторых постановлений администрации сельского поселения «Нижнегирюнинское» Балейского района Забайкальского края»

от 30 июня 2022 г. №10
  В соответствии со ст.29 Устава сельского поселения «Нижнегирюнинское»,
 в связи с допущенной технической ошибкой, администрация сельского поселения «Нижнегирюнинское»,

П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:

1.Внести в постановление администрации сельского поселения «Нижнегирюнинское» «О признании утратившим силу  некоторых постановлений администрации сельского поселения «Нижнегирюнинское» Балейского района Забайкальского края» от 30 июня 2022 г. №10

следующие изменения  :
1.1. Исключить из постановления абзац следующего содержания:
-Постановление администрации сельского поселения «Нижнегирюнинское» от 15.03.2016   г. №6 «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Признание в установленном порядке жилых помещений муниципального жилищного фонда непригодными для проживания», утвержденный постановлением администрации сельского поселения «Нижнегирюнинское» от 21.05.2012 г. №21».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после обнародования.

3. Настоящее постановление обнародовать в установленном Уставом  порядке.

 Глава сельского поселения
«Нижнегирюнинское»                        ____________    Е.Ю.Шелепова

2